Красноярский край Ермаковский район
 Администрация Мигнинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 марта 2017 г.
	с. Мигна
	№ 13-п

Об утверждении перечня муниципального

имущества необходимого для реализации мер
по имущественной поддержке субъектов малого

и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства», руководствуясь статьей 29 Устава сельсовета, постановляю:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Мигнинского сельсовета необходимого для реализации мер по имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Мигнинского сельсовета.
3. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации сельсовета Тетюхину М.И..

4. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
 Глава администрации                                                                                  С. В. Югов
Приложение

к постановлению

от марта 2017 г. №
Перечень муниципального имущества Мигнинского сельсовета необходимого для реализации мер по имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	N п/п
	Наименование объекта
	Характеристика объекта
	Назначение объекта
	Информация о наличии ограничений (обременений) объекта

	1.
	Земельный участок

Кадастровый номер 24:13:0000000:1644,

контура пашни 15,14, 47
	Площадь 1585446 кв. м,
	Для сельскохозяйственного использования
	Договор аренды

	2.
	Нежилое помещение по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, с. Мигна, пер.Мелиоратор,д.1 кв.1
	Площадь 66,4 кв.м,

этаж № 1
	Магазин
	Договор аренды